2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.08.2023 года

                                             № 678
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 16.09.2022 № 526 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2023 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 185-НПА «Об утверждении Положения «О наказах избирателей»,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 16.09.2022 № 526 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2023 год» изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению (прилагается).
2. Направить настоящее решение в администрацию Лесозаводского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

Л.А. Толочко
Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 18.08.2023 № 678
«Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 16.09.2022 № 526
ПЕРЕЧЕНЬ НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА 2023 ГОД
	№

Избирательного округа
	ФИО депутата
	Содержание предложения
	Мероприятия

по выполнению
	Требуемые средства, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	№ 1

	Водоотведение
	Очистка водоотводящего канала ул. Уткина
	500 000

	Замена труб
	Замена трубы водоотводного канала на пересечении улиц Уткина – Пограничная

	Установка мостика
	Установка мостика Марковский тупик – Нижне-Амурская

	№ 2
	Токарев С.П.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 3
	Кононюк Ю.Б.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 4
	Нахабин С.П.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 5
	Приходько О.Ю.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 6
	Васильева Н.В.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 7
	Мазняк О.Н.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 8
	Коблов В.Н.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 9
	Русаков С.В.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 10
	Шульга В.А.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 11
	Бредун Е.Я.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 12
	Кузьмин Ю.В.
	Приобретение техники

	Приобретение специализированной техники для жилищно-коммунального хозяйства
	500 000

	№ 13

	Уличное освещение
	Провести освещение:

ул. Лизы Чайкиной (полностью);

ул. Садовая;

ул. Камышовая;

ул. Милицейская
	500 000

	Организация ремонта колодца
	Ул. Володарского, по четной стороне напротив дома № 9

	№ 14

	Уличное освещение
	По движению по ул. Литовская (от ул. Октябрьская (МФЦ) до ул. Челюскина по правой стороне)
	500 000

	№ 15
	Агаджанов А.В.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 16
	Газизуллина Т.А.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 17
	Самошин М.А.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 18

	Водоснабжение и водоотведение
	Обустройство двух новых скважин с. Тамга
	500 000

	№ 19

	Мероприятия по образовательным учреждениям
	Благоустройство спортивной площадки (с участием программы) МОБУ СОШ ЛГО с. Курское
	500 000

	№ 20
	Лукичев М.Ю.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000

	№ 21
	Толочко Л.А.
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	Установка светофора, выполнение работ по замене перильных ограждений на автомобильном мосту через реку Уссури
	500 000